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کادمی باشگاه استقلال سال گذشته با حواشی نسبتا زیادی به کار خود پایان  آ
کادمی  داد. بعد از کسب نتایج مطلوب در زمان مدیریت آرش برهانی در این آ
و کســـب 2 عنوان پیاپی قهرمانی در رده ســـنی امیدها و همچنین برتری های 
پیاپی در دربی های متعدد در این ســـال ها در رده های ســـنی مختلف، با روی 
، یکی از پیشکسوتان مطرح استقلالی، دوره رو به زوال  کار آمدن اصغر حاجیلو
رده های ســـنی تیم مطرح پایتخت در لیگ های پایه آغاز شـــده تا جایی که در 
کادمی را در سال های  فصل اخیر این تیم یکی از ضعیف ترین نتایج خود در آ

اخیر به ثبت رساند. 

کبرپور به جای حاجیلو   بارگذاری مدارک ا
این در حالی است که طبق گزارش برخی رسانه ها مدتی است اصغر حاجیلو 
کادمی باشـــگاه اســـتقلال کنار رفته و فعلا فردی مسئولیت کلی  از مدیریت آ
کادمی این باشـــگاه را برعهده ندارد. طبق قوانین کنفدراســـیون فوتبال آسیا  آ
کادمی باشـــگاه های دارای  برای صدور مجوز حرفه ای باشـــگاه ها، مدیران آ
، باید مدرک A آسیا داشته باشند که اصغر حاجیلو فاقد چنین مدرکی  مجوز
ی به صورت اتوماتیک از مدیریت این باشگاه جدا  است و به همین دلیل و
شده است؛ هر چند این چهره در گفت وگویی مدعی شد در برهه های زمانی 
کادمی هیچ کدام چنین مدرکی نداشته اند و به جای آنها  گذشته نیز مدیران آ
ی می شـــده اســـت.  مدارک مربیان دیگری برای صدور مجوز حرفه ای بارگذار
بـــر همین اســـاس طبق شـــنیده های خبرنـــگار »فرهیختـــگان« در دوره اخیر 
کبرپور کـــه این مدرک را دارد،  ، مدارک ســـیاوش ا هـــم به جـــای اصغر حاجیلو
ی شـــده تا باشـــگاه استقلال در راه صدور مجوز حرفه ای با مشکلات  بارگذار
عدیـــده گذشـــته مواجه نشـــود. نکته قابـــل توجه اینکه حاجیلـــو در این مورد 
نیز گفته بود: »امیدوارم دوســـتان یادشـــان نرفته باشـــد که فصل گذشـــته نیز 

آرش برهانی مدرکی که مد نظر آنها بود را نداشـــت و به جای آرش، نام خســـرو 
کادمی باشـــگاه  یاســـت آ حاج خلیل را معرفی کرده بودند! دوباره می گویم از ر
استقلال استعفا نداده ام اما آقای خطیر مختار است هر که را که می  خواهد 

در این سمت بگذارد.«

کادمی تصمیم گیری نمی شود؟  چرا درباره آ
باشـــگاه اســـتقلال تصمیم دارد به زودی از افراد واجد شرایط یک نفر را به عنوان 
کادمی این باشگاه انتخاب کند. برهمین اساس از چندی پیش نیز  ریاست آ
کادمی  قرار است جلسه ای به منظور تصمیم گیری درخصوص مباحث کلان آ
در باشگاه استقلال برگزار شود که این جلسه تا به امروز به تاخیر افتاده و زمان 

برگزاری این جلسه هنوز مشخص نشده است. 
از باشـــگاه اســـتقلال خبر می رسد از آن جایی که تصمیم گیری درباره واگذاری 
مالکیت و امتیاز این باشـــگاه در دســـتورکار قرار گرفته و احتمالا دوشنبه آینده 
)پس فردا( در جلسه مهمی، تکلیف این امر مشخص خواهد شد، از همین رو 
تمامی جلسات دیگر با موضوعات فرعی نسبت به موضوع انتقال مالکیت، در 
باشگاه استقلال تحت الشعاع قرار گرفته و فعلا تمامی نگاه ها روی جلسه دوشنبه 
متمرکز شده است. این در شرایطی است که این اتفاقات تا جایی تاثیرگذار واقع 
شده اند که قرارداد کارکنان و پرسنل باشگاه برای سال جدید نیز هنوز بسته نشده 
است. همچنین چند جلسه اخیر هیات مدیره در گذشته نزدیک نیز احتمالا 

به این دلیل لغو شده باشد. 

 همه گزینه های مدیریت بعدی آکادمی استقلال
کادمی اســـتقلال، از  این در حالی اســـت که با پایان کار احتمالی حاجیلو در آ
کادمی این باشگاه مطرح شده اند.  حالا گزینه های زیادی برای ریاست جدید آ
نکته قابل توجه اینکه حاجیلو دو روز پیش در گفت وگویی تاکید کرده بود: »با 
صراحت می گویم تا همین امروز یعنی 2۸ فروردین اســـتعفا نداده ام و شـــایعاتی 
که پیرامون این مســـاله در فضای مجازی مطرح شـــده، اصلا صحت ندارد.« با 
این تفاسیر به نظر می رسد کار حاجیلو در استقلال تمام شده باشد؛ هر چند 
اگرچه برخی رسانه ها از این موضوع خبر می دهند سیروس دین  محمدی و آرش 
برهانی ملی پوشـــان اسبق استقلال از جمله کاندیداهای احراز سمت ریاست 
کادمی اســـتقلال محسوب می  شوند اما شنیده های خبرنگار »فرهیختگان«  آ
از این حکایت دارد که مدیران باشـــگاه در تلاش هســـتند تا امید روانخواه دیگر 
پیشکســـوت اســـتقلالی که اتفاقا او نیز روابط صمیمانه ای با مدیرعامل آبی ها 
دارد را به جـــای حاجیلـــو انتخاب کند. البته روانخواه هم اکنون با تیم پارس جم 
قـــرارداد دارد و تـــا پایـــان رقابت های لیگ دســـته اول یعنی حـــدود یک ماه دیگر 
باید در این تیم حضور داشته باشد.  همچنین از دیگر گزینه ها نیز می توان به 
نام مهدی پاشازاده نیز اشاره کرد. پیشکسوت استقلالی که شنیده می شود با 
توصیه اولیایی، به علی خطیر معرفی شده است. اینها همه در حالی است که 
از باشگاه استقلال خبر می رسد مدیرعامل آبی ها درصدد آن بوده تا یک خارجی 
کادمی استقلال انتخاب کرده تا سایر مربیان داخلی  را به عنوان مدیر برای رأس آ

در رده های سنی مختلف زیرنظر وی به فعالیت بپردازند. 

 برنامه توسعه جوانان تصویب شد
در مرحله دوم بارگذاری مدارک جهت صدور مجوز حرفه ای، باشگاه ها باید مدارک 
کادمی های خود را تا تاریخ 30 بهمن ماه سال گذشته در سامانه تعریف  مرتبط به آ
شده از سوی AFC بارگذاری می کردند. در این بخش مهم ترین موضوعی که باشگاه 
روی آن متمرکز شده به تدوین برنامه توسعه جوانان مربوط شده و تلاش ها برای 
رساندن این طرح به ددلاین ارائه شده، ادامه پیدا کرد. حال شنیده می شود بعد 
از تصویب این برنامه، سند آن برای صدور مجوز حرفه ای بارگذاری شده است. 

تصمیمعجیببرایآکادمیآبیها

 استقلال به دنبال مدیر خارجی برای رده های سنی !
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تاکنون ۵ مربی خارجی طی فصل جاری شـــانس فعالیت در لیگ برتر ایران را 
داشـــته اند اما نتوانســـته اند توقعات را برآورده کنند و فقط دو نفر از آنها در لیگ 
باقی مانده اند که آنها نیز شـــرایط دلچســـبی ندارند. مربیانی که حضورشـــان در 
فوتبال ایران باعث خروج منابع مالی بســـیار بالایی می شـــود اما عملکردشـــان 
به هیچ وجه با میزان هزینه ای که روی دست فوتبال می گذارند، مطابقت ندارد. 
این نشـــان می دهد انتخاب این مربیان و نوع فعالیت شـــان بازتاب مثبتی روی 
عملکرد تیم های لیگ نداشته است. طی فصل جاری سه تیم سپاهان، تراکتور 
، کار خود را با مربیان خارجی آغاز کردند. در ابتدا شرایط خوب به نظر  و گل گهر
می رسید اما رفته رفته فشار لیگ بیشتر شد و این مربیان نتوانستند عملکرد رو 
به رشـــد و مثبت خود را ادامه دهند. بدون شـــک عملکرد مربیان مخصوصا در 

نیم فصل دوم نشان دهنده عیار و توانایی آنهاست. 
حتی وضعیت دو مربی اسپانیایی دیگری که در ادامه به لیگ برتر ملحق شدند و 
خیلی زود ایران را ترک کردند نیز بهتر از سه مربی نامبرده نیست. آنها هم عملکردی 
به مراتب بدتر از خود نشان داده و مجبور شدند خیلی زودتر ایران را ترک کنند. البته 
، مورایس و اوزونیدیس نمی توانیم اصطلاح ضعیف را  در مورد مربیانی چون خمز
به کار ببریم بلکه آنها در مقایسه با همتایان ایرانی خود توقعات را برآورده نکردند 
و همین موضوع نیز باعث شده تا مورد انتقاد علاقه مندان به فوتبال مخصوصا 
هواداران تیم خود قرار بگیرند. جالب اینجاست که در بین مربیان خارجی شاغل 
در فصل جاری فوتبال کشورمان سه مربی اسپانیایی مشغول به کار شدند. آلکاراز 
و مارتینز که به ترتیب در تیم های نساجی و فولاد فعالیت می کردند در فرصتی 

، سومین مربی  بسیار کوتاه از کار برکنار شدند و حالا با جدایی پاکو خمز از تراکتور
اسپانیایی هم به جمع آنها ملحق شده است. این نشان می دهد که آنها نتوانستند 

خود را با محیط فوتبال ایران هماهنگ کرده و مجبور به ترک لیگ برتر شدند. 

 مورایس و نتایج تلخ
داستان مورایس و سپاهان در این هفته های آخر به حدی غم انگیز شده که سکوها 
نیز با شعارهایی علیه سرمربی خواهان برکناری او هستند. شاید اگر او ژوزه مورایس 
نبود و قرارداد سنگینی نداشت خیلی زودتر از اینها برکنار می شد اما با وجود نتایج 
ضعیف جایگاه او همچون مربیان ایرانی متزلزل نیست. سپاهان در حال حاضر 
از 23 بازی که انجام داده، ۱3 برد، 3 مســـاوی و ۷ شکســـت در کارنامه خود دارد 
و با وجود تفاضل گل 20، فعلا ۴3 امتیازی است. با این حال مورایس درحالی که 
می توانست با توجه به بازی های عقب افتاده ای که داشتند، از فرصت استفاده کرده 
و تیم خود را به صدر جدول نزدیک تر کند، با شکست های غافلگیر کننده مقابل 
تیم های انتهای جدولی عملا شانس رقابت با تیم های استقلال و پرسپولیس برای 
به دست آوردن کاپ قهرمانی را از دست داد. سپاهان فصل را خوب شروع کرد و 
توقع می رفت یکی از مدعیان اصلی قهرمانی باشد اما رفته رفته حواشی به وجود 
آمد و کنترل تیم از دست سرمربی پرتغالی خارج شد. نیم فصل اول خیلی تلخ برای 
سپاهان پایان یافت. با شروع نیم فصل دوم این طور به نظر می رسید که شاگردان 
مورایس بتوانند ناکامی ها را جبران کرده و شرایط بهتری را رقم بزنند اما شروع بد این 
تیم مقابل استقلال و شکست مقابل شاگردان نکونام، آغاز ناکامی آنها در نیم فصل 
دوم بود. مورایس در نیم فصل دوم تا این لحظه ۸ بازی برگزار کرده و حاصل کارش 
سه برد، سه باخت و دو تساوی است. اوج ناکامی این مربی درحالی که بعد از دو 
پیروزی مقابل فولاد و گل گهر نوید تکرار روزهای خوب را می داد، ناکامی مقابل دو 
تیم انتهای جدولی نساجی و صنعت نفت بود. نتیجه بازی فردای تیم سپاهان 

مقابل ملوان شاید سرنوشت دیگری را برای مورایس رقم بزند. 

 افت گل گهر با اوزونیدیس 
 بعد از انتخاب اشتباه مدیران تیم گل گهر در مورد مربیگری سعید الهویی به جای 
امیر قلعه نویی در هفته های پایانی فصل گذشته آنها به سراغ مربی با کیفیت تری 
رفتند که بتواند جای قلعه نویی را پر کرده یا حتی بهتر از او نتیجه بگیرد و درنهایت 
مارینوس اوزونیدیس را انتخاب کردند. این مربی ناشناخته بود؛ درنتیجه همه 
منتظر عملکرد او طی هفته های ابتدایی ماندند. شرایط برای گل گهر با این مربی 
خوب پیش رفت. آنها حتی رفته رفته بهتر شده و در مقطعی به یک رقیب جدی 
برای مدعیان قهرمانی تبدیل شدند. این شرایط اما چندان دوام نیاورد تا جایی 

که در نیم فصل دوم اوضاع برای گل گهر آن طور که توقع می رفت پیش نرفت. 
آنها هرچند نیم فصل دوم را با برد آغاز کردند و موفق شـــدند فولاد را در خانه اش 
متوقف کنند اما در ادامه عملکردشان رو به افول رفت به طوری که در ۶ هفته اخیر 
بسیار ضعیف عمل کرده و تنها یک برد در کارنامه خود دارند.در کارنامه این مربی 
از ابتدای فصل تاکنون ۸ برد، ۱0 مساوی و ۶ شکست به چشم می خورد و با 3۴ 
امتیازی که به دست آورده اند عملا شانسی برای رقابت با سه تیم ابتدایی جدول 
ندارند. از این رو اگر گل گهر به همین روند خود ادامه دهد و سرمربی یونانی اش 
نتواند بحران را از تیمش دور کند ممکن است او نیز به یکی از قربانیان لیگ برتر 

تبدیل شده و چهارمین خارجی باشد که فوتبال ایران را ترک می کند. 

 3 اسپانیایی اخراجی
به تازگی ســـومین مربی اســـپانیایی شـــاغل در لیگ برتر نیز از تیمش جدا شـــد و 
فوتبال ایران را ترک کرد. خمز که مخالفان و موافقانش به یک اندازه بودند و برخی 
او را حمایـــت کـــرده و برخی دیگر خواهان جدایی اش بودند، اخیرا تیم تراکتور را 

ترک کرد. شرایط اما این طور به نظر می رسید که این جدایی یک توفیق اجباری 
برای مدیران باشگاه است؛ چراکه به نظر می رسید آنها خواهان برکناری این مربی 
هستند اما با توجه به زمان محدود و مبلغ بالای قرارداد او این ریسک را به جان 
نمی خرند . تیم خمز جایگاه بدی نداشت و آنها از 23 بازی که با هدایت این مربی 
انجام دادند ۱2 برد، ۴ مســـاوی و ۷ شکســـت را تجربه کرده و با ۴0 امتیاز یکی از 
مدعیان به حساب می آمدند. با این حال رقابت آنها در طول فصل هرگز با مدعیان 
قهرمانی تنگاتنگ نشد و اغلب هرچند تهدیدی برای جایگاه سه تیم سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال به حساب می آمدند اما هرگز خطر جدی محسوب نشدند. 
دو هموطن دیگر خمز نیز در تیم های فولاد و نساجی عملکرد خوبی نداشتند. 
مارتینز به عنوان سرمربی فولاد فقط ۱۱ هفته هدایت این تیم را برعهده داشت که 
حاصل کار او ۴ باخت، ۴ برد و 3 مساوی است. او از این ۱۱ هفته فقط ۱۵ امتیاز 
به دست آورد که مورد رضایت مدیران این باشگاه نبود و ترجیح دادند این مربی 
را برکنار کنند. آلکاراز نیز در نساجی دوام چندانی نیاورد. او فقط ۵ هفته هدایت 
این تیم را برعهده داشـــت و فرصت چندانی برای عرض اندام پیدا نکرد. با این 
حال در همین مدت کوتاه دو مساوی و سه شکست مدیران این باشگاه را قانع 

کرد تا این اسپانیایی را نیز از فوتبال ایران دیپورت کنند. 
آمار این مربیان خارجی در فوتبال ایران نشان می دهد که با توجه به شرایط و جو 
لیگ برتر حضور آنها آن طور که باید و شـــاید نتوانســـت رضایت علاقه مندان به 
فوتبال را برآورده کند. از این رو از ۵ مربی که در فوتبال ایران فعالیت می کردند، 3 
تن از اسپانیایی ها لیگ برتر را ترک کرده و فقط مورایس و اوزونیدیس باقی مانده اند. 
شرایط برای این دو مربی نیز طبق آمار خوب پیش نمی رود. با این حال از آنجا 
که فقط ۶ هفته به پایان رقابت های لیگ برتر باقی مانده، مدیران این باشگاه ها 
نیز صبوری کرده تا فصل را با مربیان شان به پایان برساند اما روند کار این مربیان 

تا این لحظه نشانی از تمدید یا ادامه همکاری با آنها نمی دهد. 
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مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب سیده مهســـا میرحســـینی فرزنـــد 
سیدحسین دارای کدملی 00۱02۸۷۴۶9 صادره از تهران در مقطع کاردانی 
ی صادره از واحد دانشگاهی رامسر با شماره سریال  پیوسته رشته معمار
۱۵۵0۸۱۸ مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می گردد اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد رامســـر به نشانی: 

- خیابان شهید عباس مفرد – واحد رامسر ارسال نمایید. رامسر

برگ سبز خودرو نیسان مدل ۷9 به رنگ مشکی – متالیک به شماره موتور 
ک  Z2۴0۵۷۸۶9Z و به شماره شاسی PNK ۱۵ Z 92۵۸2۷ و به شماره پلا

۱۴ – ۵۶۵ هـ 2۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی هـــاچ بک ســـایپا تیبـــا 2 مـــدل ۱۴00 به رنگ  بـــرگ ســـبز خـــودرو ســـوار
 ســـفید روغنـــی بـــه شـــماره موتـــور M ۱۵/923۶۱9۸ و بـــه شـــماره شاســـی

ک ۱۴ – ۵۴۵ ی ۷2 مفقـــود و   NAS ۸2۱۱00 M ۱32۴۵۸0 و بـــه شـــماره پـــلا
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید ۱3۱ مدل 9۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
۵3999۴3 و بـــه شـــماره شاســـی NAS ۴۱۱۱00 F 3۴۱۷32۱ و بـــه شـــماره 
ک 2۴ – ۶۷۷ و ۶۴ بـــه نـــام مجیـــده فرج اله چعب مفقـــود و از درجه  پـــلا

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســـبز و ســـند موتورســـیکلت انرژی مدل ۸9 به رنگ مشـــکی به شـــماره 
ک  موتـــور 9۱3۱۱2۸۷ و بـــه شـــماره تنـــه E ۸90۶۷3۵ ۱2۵ و بـــه شـــماره پـــلا
 ۶۴۸۶2 – ۵۶۴ به نام سیدرضا حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

، بیمه نامه و کارت موتورســـیکلت کویر مدل 9۵ به رنگ آبی به  برگ ســـبز
 ۱2۵ K 9۵300۴۱ 0۱2۵ و به شماره شناسایی N 3 C 2۶۶۵۱۶ شماره موتور
ی مفقود و  ک ایران ۵۶9 – ۶9۶۵۸ به نام الهام عچرشـــاو و به شـــماره پلا

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو روآ دوگانه سوز مدل ۸9 به رنگ نقره ای به شماره 
 NAAB ۴۱ PM ۴ AH 2۷9۵۶0 موتور ۱۱۸۸90۱۵۱0۵ و به شـــماره شاســـی 
ک ۱۴ – ۱۷۸ ج 99 به نام زهرا حمیدی مفقود و از درجه  و به شـــماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو پژو ۴0۵ مدل ۸۸ به رنگ نقره ای – متالیک به شماره 
 NAAM 0۱ CAXAR 3۱۷923 موتور ۱2۴۸۸2۷۴۱۷۵ و به شماره شاسی 
ک ۱۴ – ۵2۵ و 23 به نام عادل حزبه نژاد مفقود و از درجه  و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

گهی فقدان سند مالکیت آ

یانا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده  یتا آر خانم رز

اســـت که ســـند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در 

طبقـــه چهارم غربـــی قطعه هفتم تفکیکی به مســـاحت ۱۴۷/۶۵ مترمربع به 

ک 2۶9۶  ک ۱۷0۱۷ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلا شماره پلا

فرعـــی از اصلـــی مذکـــور واقـــع در اراضی حوزه ثبتی شهرســـتان کـــرج به نام 

متقاضی ثبت و سند به شماره چاپی ۱۱۱۷۱9 و دفتر الکترونیکی به شماره 

۱۴022033۱0090۴0۵0۷ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سرقت 

مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 

لذا مراتب به اســـتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت 

گهی می شـــود تا چنانچه کســـی مدعی وجود ســـند مالکیت  در یک نوبت آ

گهی  یخ این آ نزد خود یا انجام معامله نســـبت به ملک مذکور باشـــد از تار

ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســـند مالکیت به این 

اداره تســـلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی اســـت چنانچه ظرف مدت 

مقرر اعتراضی واصل نشود یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رونوشت: 

۱- به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( صرفا جهت اطلاع .

ک ناحیه یک کرج – شناســـه  مســـلم مرزآرا – رئیس اداره ثبت اســـناد و املا

گهی : ۱۶990۸2 آ

آگهی استخدام 
موسسه مطبوعاتی سپهر فرهیختگان جوان به یک نفر اپراتور 
آقا جهت چاپ بنر در تهران نیاز دارد.  لطفا برای اطلاعات 

بیشتر با شماره 09۱220۱۴00۵  تماس حاصل فرمایید.
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